

Press Release 報道関係者各位

2021年10月1日 株式会社ファブリカコミュニケーションズ

中古車販売支援クラウドを提供するU-CARソリューション事業の 営業拠点として、2021年10月に広島支店を開設

2022年1月に静岡・熊本支店を開設、拠点展開を加速し今期中に12拠点体制へ

株式会社ファブリカコミュニケーションズ(本社:愛知県名古屋市中区、代表取締役社長:谷口政人)は、U-CARソリューショングループが展開する中古車販売業務支援クラウドサービス「symphony(シンフォニー)」および中古車検索サイト「車選びドットコム」の営業拠点として、2021年10月1日より広島県広島市に「広島支店」を開設いたします。詳細は以下の通りです。

弊社U-CARソリューショングループでは、全国の中古車販売店様における業務のDX化を支援するため、中古車販売に特化した車両販売管理のプラットフォームと、これと連動し一度の情報入力で「車選びドットコム」をはじめとする10サイト以上の中古車検索サイト等の広告媒体への広告出稿サービスが可能なクラウドサービス「symphony」を提供しております。



この度、より多くの中古車販売店様に弊社のサービスをお届けするため、広島県広島市に「広島支店」を開設いたしました。広島支店は、東京本部・札幌・東北・北関東・神奈川・名古屋・大阪・兵庫・福岡に次ぐ、10箇所目の営業拠点となります。

今後は、中国地方エリアの中古車販売店様に向けて、「symphony」および「車選びドットコム」のサービスをより身近にご提供させていただきます。

新設支店の概要

(1) 営業所名 : 広島支店

(2) 所在地 : 〒732-0828 広島県広島市南区京橋町1-23大樹生命広島駅前ビル7階

(3) 開設年月日: 2021年(令和3年) 10月1日

U-CARソリューション事業における今後の展開

U-CARソリューショングループは、さらに2022年1月に熊本と静岡にも拠点新設を計画しており、今期中に12拠点体制を予定しております。新たな拠点開設を開設し営業エリアの拡大を加速させることによって、弊社が中期目標としている〈 **2030年「symphony」導入社数10,000社** 〉に向けてサービス提供を強化してまいります。

引き続き、更なる顧客満足度向上を目指しサービスの充実化に努めてまいりますので、「symphony」および「車選びドットコム」にどうぞご期待ください。

「車選びドットコム」 (https://www.kurumaerabi.com/) とは

中古車情報のWEBメディアと中古車販売業者向けの総合ソリューションサービス「車選びドットコム」は、2004年5月にサービスを開始。インターネット専門の広告媒体として順調に成長し、現在では全国約1.4万店舗、約22万台の中古車が登録されています。(2021年9月実績)

また、弊社運営サイトだけではなく様々なポータルサイトと連携し、掲載店様の費用対効果の最大 化を目指します。

株式会社ファブリカコミュニケーションズについて

当社は、世の中の様々な問題や課題を新しい発想と最新のテクノロジーで解決し、人々の暮らしがより安全で、より豊かになり、未来への希望に満ちた社会を実現することを目指しています。近年はITによる情報サービスにも領域を広げ、自動車サービス以外にも積極的に挑戦しています。様々な生活シーンで生み出されるデータを収集し、分析・応用することで、ユーザーには一人一人に最適化されたサービスを、事業者には利便性の高いマーケティングサービスを提供していきます。

株式会社ファブリカコミュニケーションズ会社概要

企業名 :株式会社ファブリカコミュニケーションズ(証券コード:4193)

代表者 : 谷口政人

● 本社所在地 : 愛知県名古屋市中区錦3-5-30 三晃錦ビル8F

• 設立 : 1994年11月

● 事業内容 :業務支援システム開発・販売事業、SMS配信ソリューション事業、

インターネットメディア事業、WEBマーケティング事業、

自動車整備・レンタカー事業

ホームページ: https://www.fabrica-com.co.jp/

<本件に関するお問い合わせ先>

株式会社ファブリカコミュニケーションズ

広報室 担当:牧野

TEL: 052-959-3460 FAX: 052-959-3463 E-mail: press@fabrica-com.co.jp